Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 серпня 2021 12:58 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

27 серпня 2021 12:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення пропозиції: 9 438,26 грн. – Дев’ять тисяч
чотириста тридцять вісім грн. 26 коп. Вид забезпечення
пропозиції: електронна банківська гарантія (далі – гарантія).
Строк дії забезпечення пропозиції: не менше 90 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Строк сплати коштів за гарантією - протягом 5-ти банківських